令和２年度 防災会議委員の変更について

 令和２年度の異動等に伴い新たに委員となりました方々につきましては、下記のとおり委嘱・

任命いたしました。

なお、年度途中に異動がありました所属につきましては、別紙２の「船橋市防災会議変更届」、

また、国民保護協議会を兼任されている所属につきましては、別紙３の「船橋市防災会議・国民

保護協議会委員変更届」を事務局宛まで連絡のうえ提出してください。（異動年月日の日付によ

り、「令和２年度船橋市総合防災訓練実施要綱案について（回答）」を再送することもございます

ので、お手数をおかけいたしますが、必ずご一報くださいますようお願い申し上げます。）

記

令和２年度 新委員一覧（敬称略）

所属 職名 氏名

関東農政局千葉県拠点 地方参事官 中野 明久

千葉県葛南地域振興事務所 所長 上大川 順

千葉県葛南土木事務所 所長 荒木 健一

千葉県葛南港湾事務所 所長 上野 兼通

船橋市 建設局長 鈴木 武彦

船橋市 総務部長 海老根 勝

船橋市 市長公室長 田中 浩二

船橋市消防団 消防団長 飯島 秀人

新京成電鉄株式会社 新津田沼駅長 屋代 淳一

東葉高速鉄道株式会社 運輸施設部北習志野駅長 小関 敦和

船橋ＳＬネットワーク 代表 小澤 周司

以上

（参考資料）

○船橋市防災会議委員名簿（令和２年７月１日時点）

〇船橋市防災会議委員変更届（記入例）

〇船橋市防災会議・国民保護協議会委員変更届（記入例）

資料１